
Российская Федерация 
Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 07.10.2020 № 10 
р.п. Пролетарий

О внесении изменений в Положение об оплате труда 
и материальном стимулировании лиц, занимающих 
в Администрации Пролетарского городского поселении 
должность военно-учетного работника, утвержденное 
решением Совета депутатов Пролетарского городского 
поселения № 180 от 02.11.2018

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от Об октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 №258 «О субвенциях на 
осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты», пунктами 8,11 Постановления Правительства 
Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о 
воинском учете», Уставом Пролетарского городского поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения 
РЕШИЛ:
1.В Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, 

занимающих в Администрации Пролетарского городского поселения должности 
военно-учетного работника, утвержденное решением Совета депутатов 
Пролетарского городского поселения №180 от 02.11.2018 года (далее- Положение), 
внести следующие изменения:

1.1 Приложение №1, к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распрастраняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 
года.

’ 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 
«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Пролетарского городского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

Глава Пролетарского городского поселения Д.Н.Гаврилов
* • "

Председатель Совета депутатов Е.С.Тимофеева



Приложение № 1 
Положения об оплате труда и 

материальном стимулировании лиц, 
занимающих в Администрации 

Пролетарского городского поселения 
должности военно-учетного работника

РАЗМ ЕРЫ
должностного оклада лиц, занимающих в Администрации 

Пролетарского городского поселения должности военно-учетного
работника

Наименование должности Должностной оклад в месяц, 
рублей

Работник БУР 10676,98


